
千代田稲門会新年会のご案内 

令和 7 年 12 月吉日 

千代田稲門会 会⾧ 遊佐 謙太郎 

幹事⾧ 鈴木 隆幸 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

令和８年も皆様にとって良き年となりますよう祈念して、新年会を開催いたします。 

ぜひ会員の皆様のご出席を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■日   時：令和８年２月７日（土） １２時００分（受付：１１時３０分）より 

■会   場：永楽倶楽部 ※詳細は裏面のアクセスマップをご覧ください。 

■会   費：１０，０００円 

■回 答 期 限：令和 8 年１月２３日（金） 

■支 払 期 限：令和 8 年１月２３日（金） 

■お支払方法：千代田稲門会（チヨダトウモンカイ）名義の下記口座へお支払いください。 

①ゆうちょ銀行口座からお支払いする場合 

ゆうちょ銀行 記号：１０１８０ 番号：９８５５３５６１ 

②他の金融機関口座からお支払いする場合 

ゆうちょ銀行 〇一八支店 口座番号：普通９８５５３５６ 

※いずれも振込手数料は各自ご負担のうえ、振込受領書等をもって領収書に代えさせて頂きます。 

■そ の 他：景品交換会がございますので、皆様各自１点景品をご持参ください。 

（景品は 1,000 円程度の物をご用意ください。） 

以上 

【回答方法】 

■下記必要事項をご記入のうえ、担当渡邉宛へメール（jimu@aw-law.net）若しくは FAX（03-6867-8005）

までご回答下さい。 

千代田稲門会新年会出欠回答書 
令和  年  月  日 

令和８年度千代田稲門会新年会に    出席  ／  欠席    いたします。 

■お 名 前：              様 ■景 品：               
                            ※景品についてお決めの方はご記入ください。 

（未定の場合は未定で可） 

■ご連絡先：                                    

■メールアドレス：                                 



■アクセスマップ 

 

住所：東京都千代田区永田町２－１２－４ 赤坂山王センタービル７階 

電話：０３－３５８０－００４６ 

 

１．赤坂見附駅（銀座線・丸の内線）よりお越しの方 

⑴ 山王口出口より徒歩６分 外堀通りを赤坂エクセルホテル東急側に渡り右へ 

⑵ １１番山王改札出口よりエレベーター又はエスカレータで地上へ 

２．永田町駅（半蔵門線・有楽町線・南北線）よりお越しの方 

⑴ ８番出口より徒歩７分 

⑵ 外堀通りを赤坂エクセルホテル東急沿いにまっすぐ 

３．赤坂駅（千代田線）よりお越しの方 

⑴ ２番出口より徒歩３分 

⑵ 赤坂通りを外堀通りに向かい山王交差点を渡ってください 

４．溜池山王駅（銀座線・南北線）よりお越しの方 

⑴ ７番出口より徒歩５分 

⑵ 外堀通りを赤坂見附方向へ 

 


